ou groupements d'intérêts économiques européens, pour autant que cette participation contribue au 
soutien de ses activités visées au § 1er. 

Durée. 
  Art. 6. La société est constituée pour une durée indéterminée. 
TITRE II. - Capital, actions. 
Capital. 
  Art. 7. Le capital s'élève à cent quatre-vingts millions d'euros (180.000.000,00 €). Il est 

représenté par septante-huit mille sept cent soixante (78.760) actions sans mention de valeur nominale. 
Capital autorisé. 
  Art. 8. Le conseil d'administration a la compétence d'augmenter le capital social, en une ou 

plusieurs fois à concurrence d'un montant de cent quatre-vingts millions d'euros (180.000.000,00 EUR) 
conformément aux modalités qu'il a définies et dans les limites légales. 

Des augmentations de capital en application du présent article peuvent être effectuées par 
souscription en espèces, par apport en nature ou par incorporation de réserves disponibles ou